

بازدید مدیر عامل بانک سرمایه از شعبه شیراز شمالی
مدیر عامل بانک سرمایه در دیداری صمیمانه از شعبه شیراز شمالی بازدید نمود و با همکاران این شعبه به گفتگو پرداخت. به گزارش روابط عمومی بانک سرمایه، علیرضا پویان شاد، مدیر عامل و عضو هیات مدیره این بانک از شعبه شیراز شمالی بازدید نمود و ضمن گفتگو با همکاران، از نزدیک در جریان مسائل و موضوعات شعبه قرار گرفت. در این بازدید پویان شاد از بخش‌های مختلف شعبه شیراز شمالی بازدید کرد و ضمن گوش سپردن به سخنان همکاران در خصوص نقطه نظرات، مشکلات و پیشنهادات آن‌ها پیرامون مسائل شعبه، رهنمودهایی در خصوص انجام بهتر امور به آنها بیان نمود و از زحمات همکاران در دستیابی به اهداف عالی بانک تشکر کرد.

برگزاری قرعه کشی حساب‌های موسسه اعتباری ملل

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل در این مراسم که با حضور نماینده محترم دادستان، نمایندگان محترم بانک مرکزی، اعضای هیات مدیره و جمعی از معاونین و مدیران ارشد این موسسه برگزار گردید و تمامی برندگان جایزه حساب‌های قرض الحسنه به قید قرعه مشخص شدند. ان شالله بزودی و پس از بررسی و تأیید نهایی نماینده محترم دادستان و نمایندگان محترم بانک مرکزی اسامی برندگان از طریق سایت، کانال رسمی و شعب مربوطه به اطلاع مشتریان گرامی خواهد رسید.

اعلام اسامی برندگان سی و نهمین مرحله قرعه کشی بانک سپه

پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه: اسامی برندگان سی و نهمین مرحله قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز بانک سپه روی سایت این بانک قرار گرفت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، این قرعه کشی بر مبنای تراکنش‌های حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز بانک سپه از پایان شهریور ماه سال ۹۵ تا پایان شهریور ماه سال ۹۶ بوده و شرایط اعطای جایزه به برندگان در جدول ذیل درج شده است. ۲۰۰ هزار ریال بوده است.

اعلام شماره حساب بانک آینده برای کمک به هموطنان زلزله زده

در پی وقوع زلزله دل‌خراش در مناطق غربی کشور، به ویژه شهرهای: سرپل ذهاب و قصر شیرین، بانک آینده، ضمن ابراز هم‌دردی با بازماندگان این بلائی طبیعی، آمادگی خود را برای پشتیبانی و یاری رساندن به هموطنان عزیز آسیب‌دیده در این زلزله اعلام نموده و علاوه بر کمک‌های نقدی و جنسی، ساخت ۲۵ خانه بهداشت در این مناطق را در دستور کار خود قرار داده است. ضمناً، برای تأمین و فراهم آوردن نیازهای ضروری آسیب‌دیدگان این حادثه، شماره حساب ۰۱۰۰۰۹۴۹۴۰۸ نزد شعبه مرکزی بانک آینده و شماره کارت ۶۳۶۲۱۳۷۰۱۰۰۰۹۹۸۸ جهت واریز کمک‌های نقدی اختصاص داده شده است و از مردم نیک‌اندیش و نوع‌دوست ایران دعوت می‌شود؛ در این امر خیر و خدایندانه مشارکت نمایند.

آخرین آمار تسهیلات اعطایی بانک رفاه به بنگاه‌ها

بانک رفاه طی سال ۹۵ لغایت پایان مهر ماه سالجاری، بالغ بر ۵,۳۹۱,۵ میلیارد ریال تسهیلات از محل منابع بانک به بنگاه‌های کوچک و متوسط پرداخت کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه: مدیریت شعب این بانک در استان‌های خراسان رضوی، فارس و جز به ترتیب دارای بیشترین پرداختی از محل منابع بانک به بنگاه‌های کوچک و متوسط به مبلغ ۶۶۱,۵ و ۲۲۸ میلیارد ریال بوده‌اند.



اقدامات مثبت بانک مرکزی برای ساماندهی غیر مجازها

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه هم‌اکنون هماهنگی خوبی میان سه قوه برای حل مشکلات سپرده گذاران مؤسسات مالی غیر مجاز وجود دارد از تلاش‌های بانک مرکزی در این راستا تقدیر کرد. سید کاظم دلخوش، با اشاره به سابقه شکل‌گیری مؤسسات مالی غیر مجاز گفت: متأسفانه در گذشته بخشی از مردم به

هشدارهایی که به طور پیاپی که از تریبون مجلس، بانک مرکزی و سایر دستگاه‌ها در خصوص عدم سپرده‌گذاری در مؤسسات غیر مجاز اعلام شد توجهی نکردند و با وعده چند درصد سود بیشتر فریب خوردند، به آنها اعتماد کردند و گرفتار شدند. وی ادامه داد: امروز بانک مرکزی با عنایت به قانون و سایر اختیارات قانونی ضمن همکاری و هماهنگی با سایر

دستگاه‌های مربوطه اقدامات مناسبی را در راستای ساماندهی مؤسسات غیر مجاز انجام داده و می‌دهد. دلخوش تصریح کرد: در حال حاضر وظیفه ماست که برای حل مشکلات سپرده گذاران اقدام کنیم. در همین راستا سران سه قوه وارد عمل شدند و هم‌اکنون هماهنگی خوبی به وجود آمده و مشکلات در حال رفع است.

فضای بانکی قدر رقابتی است؟

ایران در جمع ۱۱ کشور فاقد بانک خارجی



بررسی‌ها نشان می‌دهد که فقط در ۱۱ کشور جهان، هیچ بانک خارجی وجود ندارد که کشورهای ایران و عربستان نیز، جزو این ۱۱ کشور قرار دارند. یک گزارش کارشناسی به تأثیر و نقش بانک‌های خارجی در اقتصاد کشورها پرداخته است؛ در آغاز این گزارش به تحولات نظام بانکی جهان بعد از بروز بحران مالی سال ۲۰۰۸ اشاره شده و در این بخش آمده است که بحران مالی سال ۲۰۰۸ منتج به کاهش قابل توجه جریانات مالی فرامرزی و کاهش ورود بانک‌های خارجی شد. در همین بازه زمانی بر خورد کشورهای با فعالیت بانک‌های خارجی، متفاوت بود. در حالی که بانک‌های کشورهای توسعه‌یافته اقدام به کاهش هزینه‌ها کردند، بانک‌های کشورهای در حال توسعه، سرمایه‌گذاری خود را در سایر کشورها به ویژه همکاری از نوع جنوب-جنوب (همکاری بانک‌های اقتصادهای در حال توسعه با یکدیگر) را افزایش دادند. با این حال، با وجود تغییر ساختار نظام‌های بانکی بعد از بروز بحران مالی، بانکداری بین‌المللی همچنان به عنوان یکی از منابع مهم تأمین مالی برای کشورهای در حال توسعه محسوب می‌شود. در همین مدت به رغم افزایش موانع اداری در رابطه با بانک‌های خارجی، توسعه بیشتر بانک‌های بین‌المللی به تازگی ادامه یافت.

تأمین اعتبارات داخلی را نیز جبران می‌کنند. از سوی دیگر حضور سرمایه‌های خارجی فشاری را بر سیاست‌گذاران کشور میزبان وارد می‌کند تا سیاست‌های خوب را پذیرفته و روش‌های حکمرانی کارآمدی را که باعث جذب بیشتر منابع مالی خارجی شده و از فرار یا خروج آنها جلوگیری می‌کند، بی‌پذیرند و اجرا کنند. براساس آنچه که در این گزارش مورد اشاره قرار گرفته است، فعالیت‌های بانکداری بین‌المللی از دو کانال بر تسریع رشد اقتصادی، رفاه بیشتر و تحکیم ثبات، اثر می‌گذارد: نخست از طریق تأمین سرمایه بیشتر، کارشناس و تکنولوژی‌های جدید مورد نیاز که منجر به شکل‌گیری نظام‌های بانکی رقابتی‌تری می‌شود و دوم از طریق امکان تسهیم ریسک و تنوع بخشی که

باعث هموارسازی و کاهش تأثیر منفی شوک‌های داخلی می‌شود. مطالعه انجام شده توسط صندوق بین‌المللی پول در سال ۲۰۱۵ که مبتنی بر شواهدی از وضعیت نظام بانکی در کشورهای گوناگون است، نشان می‌دهد که در زمان بروز بحران‌های داخلی، بانک‌های خارجی موجود در زمینه ارائه تسهیلات، رفتار ضد چرخه‌های کمتری در مقایسه با بانک‌های داخلی دارند و به عبارتی تضعیف شرایط اقتصادی موجب کاهش اعتباردهی این بانک‌ها، نمی‌شود.

تفاوت فعالیت بانک‌های خارجی در محیط رقابتی

نتیجه مطالعه‌ای در سال ۲۰۱۴ در رابطه با ۲۶ کشور در حال توسعه در زمان

۱۱۳ کشور جهان به تفکیک وضعیت مطالبات، دارایی‌ها و تعداد آنها حاکی از این است فقط در ۱۱ کشور جهان، هیچ بانک خارجی وجود ندارد که کشورهای ایران و عربستان نیز جزو ۱۱ کشور قرار دارند. این گزارش در ادامه با اشاره به نقش بانک‌های خارجی در توسعه تجارت کشورها آورده است: «بانک‌های خارجی می‌توانند دسترسی به منابع خارجی را برای بنگاه‌های صادراتی فراهم کرده و به غلبه بر عدم تقارن اطلاعات کمک کنند. بررسی‌ها نشان داده است که در اقتصادهایی که بانک‌های خارجی حضور دارند بنگاه‌ها تمایل بیشتری به افزایش صادرات دارند؛ به ویژه زمانی که بانک مادر در کشور مبدأ وارداتی کالاها یا خدمات صادراتی، واقع شده باشد. در اقتصادهای پیشرفته که بازارهای مالی از توسعه بیشتری برخوردارند دسترسی به اطلاعات به سرعت قابل انجام است و وجود بانک‌های خارجی، نقش زیادی ندارند در حالی که در اقتصادهای در حال توسعه، نقش میزبان اثرگذاری این بانک‌ها، بیشتر است. اهمیت حضور بانک‌های خارجی و پیامدهای مثبت آنها بر بهبود تأمین مالی بنگاه‌ها و تقویت کارایی تخصیص منابع موجب شده تا به رغم اثرات منفی بروز بحران مالی جهانی، همچنان اقتصادهای در حال توسعه و بازارهای نوظهور از مزیت بانک‌های خارجی در جهت اهداف توسعه اقتصادی به طور مطلوبی استفاده کنند. عدم حضور بانک‌های خارجی در ایران در سطح و مقیاس سایر اقتصادهای در حال توسعه، نشان از عدم موفقیت ایران در بهره‌برداری مناسب از منابع تأمین مالی بویژه در شرایطی که کشور در معرض تحریم‌های اقتصادی نبوده، دارد.

مساعدت بانک صادرات ایران درباره مطالبات آسیب دیدگان زلزله



فراوانی مشاور مدیر عامل و مدیر امور حراست و حفاظت، علی حاجی پور معاون شعب و بازاریابی، بهزاد قهرمانی مدیر شعب استان کرمانشاه و حمیدرضا رهبر رییس اداره کل روابط عمومی مدیر عامل را همراهی می‌کردند، شعب آسیب دیده بانک در سطح منطقه نیز مورد بازدید و ارزیابی قرار گرفت و دستورات لازم برای بازسازی فوری آنها نیز صادر شد. مدیر عامل بانک صادرات ایران در این سفر در توصیف ویژگی و کرامات انسانی مردم رنج دیده منطقه، گفت: «مردمانی از جنس غیرت و شجاعت که تاریخ همواره گویای سرآمدی و پیشاهنگی آنان در عرصه‌های گوناگون ملی و منطقه‌ای بوده و سالیان اخیر نیز با خلق حماسه‌های بی در پی، معنای ایثار و خودگذشتگی را در جبهه‌های جهاد حق علیه باطل در دوران دفاع مقدس به کزات متجلی ساخته و به نمایش گذارند و همچنین صفای هممان‌نوازی و گرمای محبتشان سال‌هاست خستگی راه از تن عاشقان

و برای بازماندگان محترم صبر و شکیبایی خواهیم و زمان را می‌خوانم که خود سنگ صبورشان باشد. (ان شاءالله)»
سیاوش زراعتی تصریح کرد: «شایسته است کلیه مدیران و کارکنان خانواده بزرگ بانک صادرات ایران با تمام توان، ضمن همراهی و همدلی با آسیب دیدگان در جهت التیام آرام‌وارده و گذر از روزهای سخت پیش رو، همچون همیشه با جدیت و اهتمام ویژه تلاش و مساعدت نمایند.»
مدیر عامل بانک صادرات ایران در ادامه این بازدید با صدور دستوراتی به کلیه معاونت‌ها و مدیریت‌های مختلف بانک تأکید کرد: «ضمن رعایت کامل قوانین و مقررات با تشکیل کارگروه ویژه‌ای اقدامات ذیل را در دستور کار قرار داده و گزارش فعالیت‌ها و نتایج حاصله را به واحدهای ذیربط ارسال نمایند: ۱- اهتمام جدی در ترمیم روجه و رسیدگی به وضعیت همکاران آسیب دیده و خانواده‌های محترم ایشان. ۲- تلاش مضاعف در ارائه خدمات

بازسازی یک روستای زلزله‌دیده توسط بانک تجارت

کرمانشاه، بازسازی یک روستای آسیب‌دیده تا حد اکثر ۱۰۰ خانوار را برآورد هزینه ۴۰ میلیارد ریالی شامل احداث منازل مسکونی، دو واحد آموزشی و دو واحد درمانی را عهده‌دار خواهد شد. رئیس هیات مدیره بانک تجارت خاطر نشان کرد: بانک تجارت همچنین در راستای اجرای مسئولیت‌های اجتماعی نسبت به خرید ۲۰ دستگاه کانکس آموزشی یک کلاس و دو کلاس با بودجه ۱۱ میلیارد ریالی برای ۲۰ روستای آسیب‌دیده اقدام می‌کند. سمیع‌آدمه داد: کارکنان شاغل

مدیر عامل بانک صادرات ایران با حضور در مناطق زلزله‌زده غرب کشور ضمن دیدار با مردم آسیب دیده شهرها و روستاهای غرب استان کرمانشاه، از نزدیک در جریان میزان خسارات و مشکلات موجود، خدمات‌رسانی‌های انجام شده و نیازمندی‌های مالی آنها قرار گرفت و دستورات لازم برای رسیدگی فوری به این امور را صادر کرد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، سیاوش زراعتی، مدیر عامل بانک صادرات ایران پس از شرکت در نشست ویژه استانداردی کرمانشاه با سفر به شهرها و روستاهای تخریب شده منطقه و در راستای کاهش آلام مردم و همکاران حادثه‌دیده، دستور تشکیل کارگروه ویژه جهت ترمیم روجه همکاران، توقف وصول مطالبات تا بازگشت به حالت عادی و پیش‌بینی استمهال بدهی آسیب دیدگان را صادر کرد. وی در عین حال بر تداوم کمک‌رسانی‌ها به مردم منطقه تأکید کرد. در این سفر که برخی مقامات بانک از جمله حسن